

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RT Teknik, Ergonomi og Materialehåndtering ApS

Edwin Rahrs Vej 85

8220 Brabrand

CVR-nr. 28 10 88 85

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2021

Lars Therkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RT Teknik, Ergonomi og Materialehåndtering ApS
Edwin Rahrs Vej 85
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28 10 88 85

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Therkelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af hjælpemidler til materialehåndtering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 4.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 610.689.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende 2-3 år, eller ved kapitalindsud.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(12.788)	(12.582)
Finansielle indtægter	1	<u>6.861</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(5.927)	(12.582)
Skat af årets resultat	2	<u>1.304</u>	<u>2.768</u>
Årets resultat		(4.623)	(9.814)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.623)</u>	<u>(9.814)</u>
		(4.623)	(9.814)

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	3	0	228.508
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>229.812</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>229.812</u>	<u>228.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>229.812</u>	<u>228.508</u>
Aktiver i alt		<u>229.812</u>	<u>228.508</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(735.689)	(731.066)
Egenkapital		(610.689)	(606.066)
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.501	824.574
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		840.501	834.574
Gældsforpligtelser i alt		840.501	834.574
Passiver i alt		229.812	228.508
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	(731.066)	(606.066)
Årets resultat	0	(4.623)	(4.623)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	(735.689)	(610.689)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.861	0
	<u>6.861</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	228.508	(2.768)
Sambeskatningsbidrag	(229.812)	0
	<u>(1.304)</u>	<u>(2.768)</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(228.508)	(225.740)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	228.508	(2.768)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>(228.508)</u>
Skattemæssigt underskud	0	(228.508)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	228.508
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	228.508
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>228.508</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Richard Thomsen A/S på maksimalt 6 mio. kr. overfor Nordea Bank.		

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med Lars Therkelsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Lars Thekelsen ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Lars Therkelsen ApS, CVR. nr. 27 01 01 72 som er den største og den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.